
    Pokud se animace nezobrazí, zkontrolujte, zda jsou hodinky připojené 
správně. Pokud je baterie úplně vybitá, animace se může zobrazit až po 
několika minutách. Před prvním zapnutím hodinek je doporučeno je nabíjet 
asi 2 hodiny.

Nabíjecí napětí nesmí překročit 5 V.
Doporučený nabíjecí proud je max. 1 A.

Garett
Kids Vibe 4G

Návod k obsluze

- 2 - - 3 -

1

2

3

4

5

POPIS VÝROBKU NABÍJENÍ
1. K nabíjení chytrých hodinek slouží přiložený magnetický kabel.
2. Magnetickou koncovku kabelu přiložte tak, aby se kontakty hodinek 
dotýkaly kontaktů nabíjecího kabelu. Poté připojte druhý konec kabelu k USB 
portu počítače nebo napájecího zdroje USB. Po správném připojení se na 
obrazovce hodinek zobrazí animace nabíjení.

- 6 -

6

INSTALACE NANO SIM KARTY

- 4 - - 5 -

ZWYKŁA
SIM

MICRO
SIM

NANO
SIM

V

Nainstalujte kartu Nano SIM, když 
je zařízení vypnuté.

Změna ciferníku
Klepnutím a podržením na domovské obrazovce vyvoláte nabídku 
změny ciferníku chytrých hodinek. Přejetím prstem vpravo/vlevo 
vyberte ciferník a poté svou volbu potvrďte kliknutím na libovolné 
místo displeje.

Navigace
Přesunutím vlevo na domovské obrazovce získáte přístup k hlavní 
nabídce. Dotknutím displeje vstoupíte do vybrané funkce. Po 
vstupu do funkce se pohybem vpravo nebo opětovným stisknutím 
funkčního tlačítka(2/3) vrátíte na předchozí obrazovku.

Přesunutím doprava po domovské obrazovce získáte přístup k 
rychlé nabídce. Umožňuje zobrazit a vybrat nedávno použité 
funkce chytrých hodinek.

Přesunutím dolů na domovské obrazovce nebo menu získáte 
přístup k pásku nastavení. Umožňuje zobrazit náhled vybraných 
funkcí chytrých hodinek a po přejetí vpravo můžete zobrazit 
náhled posledních oznámení.

Přejetím prstem nahoru na domovské obrazovce nebo menu 
otevřete menu nastavení. Umožňuje náhled a rychlou změnu 
vybrané funkce chytrých hodinek.

- 7 - - 8 - - 9 - - 10 - - 11 - - 12 - - 13 - - 14 -

5
4

2

1

7

8

3

6

8

7

1. Nejprve hodinky otočte tak, aby byla tlačítka na levé 
straně. 
2. Vysuňte zásobník na kartu SIM, který se nachází 
na pravé straně hodinek. 
3. Poté umístěte kartu do zásobník a uspořádejte ji 
podle schématu na obrázku, tedy čipem karty 
směrem k zadnímu krytu a rohem karty se zářezem 
směrem ke slotu.
4. Vložte zásobník do hodineka dbejte na jeho 
správné uložení a umístění karty Nano SIM.

www.garett.eu

CZ
Děkujeme, že jste si koupili výrobek Garett Kids Vibe 4G

BEZPEČNOSTNÍ OTÁZKY
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obsluhu a ponechte si jej do 
budoucna. Výrobce nenese odpovědnost za jakákoliv poškození či zranění 
způsobená nevhodným používáním. U konkrétní varianty chytrých hodinek 
se některé funkce mohou lišit od popisů v návodu na obsluhu.

Použití tohoto přístroje v blízkosti lékařských přístrojů může narušit jejich 
provoz. Zvláštní pozornost věnujte používání chytrých hodinek v blízkosti 
zdravotnických přístrojů, jako jsou kardiostimulátory, sluchadla a další 
elektronická zdravotnická zařízení.
Nevhazujte přístroj do ohně. Existuje riziko výbuchu baterie a v důsledku toho 
ohrožení života a zdraví.
Chraňte výrobek před zdroji tepla a přímým sluncem.
Výrobek neuchovávejte na vlhkých místech ani při vysoké teplotě, neboť tím 
může dojít k úrazu proudem nebo požáru.
Výrobek není odolný proti dlouhodobému ponoření ve vodě.
S výrobkem se nesmí plavat ani potápět.
V případě poškození či poruchy výrobek přestaňte používat a kontaktujte 
servis firmy. Budete-li se pokoušet zařízení opravit sami, může dojít k jeho 
poškození a ztrátě záruky.
Zařízení čistěte pouze měkkým, mírně navlhčeným hadříkem. K těmto účelům 
nepoužívejte silné mycí prostředky a jiné přípravky.

S výrobkem neplavte. Norma IP67 nezaručuje vodotěsnost 
chytrých hodinek při plavání. Síly, které na výrobek působí při 
plavání, mohou způsobit ztrátu jeho těsnosti a poškození.

Dotykový displej

Funkční tlačítko (zapnout/vypnout/probuzení/
zhasnutí/zpět)

Tlačítko SOS/probuzení/zpět

Fotoaparát/kamera

Slot na kartu Nano SIM

Sada měřících senzorů

Magnetický nabíjecí port

Vyměnitelný řemínek

INSTALACE
Umístěte hodinky na zápěstí a upravte délku popruhu tak, aby popruh zařízení 
nebyl uvolněn.

POŽADAVKY TÝKAJÍCÍ
SE NANO SIM KARTY
1. Do zařízení vložte nano SIM kartu.
2. SIM karta musí splňovat následující požadavky:
� Karta musí být aktivní (pokud je nová, je potřeba ji aktivovat v mobilním

telefonu pomocí odchozího volání).
� Karta musí být nabitá (platí pro dobíjecí karty).
� Karta nesmí mít aktivní PIN kód (pro kontrolu, zda má karta aktivní PIN

kód, ji dejte do mobilu a při zapnutí zkontrolujte, jestli je požadován PIN kód 
– pokud ano, pak je PIN kód aktivní a je nutné ho vypnout v nastaveních 
mobilu nebo prostřednictvím operátora).

� Karta musí být kompatibilní s režimy 2G/3G/4G, musí mít zapnutý internet
a funkci identifikace čísla.

SIM karty, které operátoři nabízejí jako internetové, určené např. 
pro tablety, nemusí s tímto zařízením fungovat.

Vzhledem k tomu, že zařízení používá připojení k internetu, aby nedošlo k 
vytvoření dodatečných nákladů, doporučujeme od operátora zakoupit 
internetový balíček. Stačí 1 GB dat/měsíc. Cena internetového připojení, 
hlasových hovorů a zpráv SMS je regulována ceníkem operátora mobilní 
sítě.

Zapnutí/vypnutí
Chcete-li zařízení zapnout, stiskněte a podržte funkční tlačítko(2) 
po dobu asi 5 sekund.
     V případě, že se chytré hodinky nezapnou, zkuste je nabít. 
Pokud se na obrazovce hodinek objeví animace, znamená to 
zahájení nabíjení.

Po zapnutí
Se chytré hodinky ovládají pomocí dotykového displeje a 
funkčních tlačítek.

OBSLUHA

PRVNÍ SPUŠTĚNÍ
1. Pokud je nano SIM karta správně vložena v hodinkách a splňuje všechny výše 
uvedené požadavky, můžete je zapnout stisknutím a přidržením funkčního 
tlačítka (2) po dobu asi 5 sekund.

2. Po spuštění hodinek se zobrazí hlavní obrazovka s časem a datem. Posunutím 
prstem dolů na hlavní obrazovce nebo menu zobrazíte: přístup k internetu, 
přístup ke GSM, signál WiFi, úroveň nabití baterie.

3. Počkejte, až se zobrazí dosah GSM (ikona    ) a internetové připojení 
(podsvícená ikona     ). Tato připojení jsou nutná pro další konfiguraci      
zařízení. Pokud se uvedené údaje neobjeví ani za 1 minutu, zkontrolujte, že SIM 
karta splňuje všechny uvedené požadavky a hodinky jsou na místě, odkud je 
možné se připojit k síti. Doporučuje se také hodinky vypnout a opět zapnout 
(Nastavení > Vypnout). Pokud se již objevilo pokrytí GSM, ale internet je stále 
nedostupný (ikona         není podsvícená), může to znamenat, že není správná 
konfigurace APN, kterou je nutné provést v nastavení hodinek (popis viz v další 
části – ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ).

4. Pokud je připojení k internetu aktivní, můžete přejít k další fázi, kterou je 
instalace aplikace Garett Tracker na chytrém telefonu. Hlavní menu chytrých 
hodinek je popsáno dále v tomto návodu. Plnou funkčnost hodinky dosáhnou po 
registraci a konfiguraci pomocí aplikace Garett Tracker.

4G

4G

4G - připojení k internetu

- dosah GSM

- dosah WiFi

- úroveň nabití baterie69%

INSTALACE APLIKACE
GARETT TRACKER
Chytré hodinky spolupracují s chytrým telefonem pomocí aplikace Garett 
Tracker. Předtím, než začnete zařízení používat, si tuto aplikaci stáhněte z 
obchodu GooglePlay nebo AppStore a nainstalujte ji ve svém mobilním telefonu. 
Aplikaci můžete vyhledat vepsáním do vyhledávače obchodů názvu „Garett 
Tracker” nebo naskenováním vhodného QR kódu uvedeného níže.

iOSAndroid

Aby aplikace fungovala správně, je nutné jí před registrací udělit 
požadované souhlasy a povolení. V případě odmítnutí nemusí 
některé funkce aplikace fungovat správně nebo mohou být 
nedostupné.

REGISTRACE V APLIKACI
1.Spusťte aplikaci Garett Tracker.
2.Po spuštění aplikace se zobrazí obrazovka 
přihlášení, kde se můžete přihlásit k účtu 
(pokud jste si jej založili), zaregistrovat 
nový účet, nebo změnit jazyk aplikace.
3.Pro založení nového účtu zvolte možnost 
„Registrace�.
4.V prvním poli zadejte svou e-mailovou 
adresu, která bude sloužit jako přihlašovací 
jméno do aplikace.
5.Pak přepište ověřovací kód z 
vygenerovaného obrázku vpravo.
6.Do posledního políčka zadejte své heslo, 
které bude spolu s e-mailovou adresou 
sloužit jako přihlašovací údaj do aplikace. 
Heslo může mít 8 - 16 znaků. Hesla se 
mohou skládat pouze z čísel a písmen. 
Polské znaky (např. ś, ó, ź) a speciální 
znaky (např. @, _, $) nejsou povoleny.
7.Po vyplnění všech údajů klikněte na 
„Registrace�.

Zapamatujte si nebo zapište e-mailovou adresu a heslo, které jste 
použili pro registraci hodinek, protože první účet, ke kterému bylo 
zařízení přiřazeno, je účet administrátora. Opakovaná registrace je 
možná pouze po souhlasu administrátora nebo po spojení s naší 
technickou podporou: garett@rmasluzby.cz

8.Pro přidání zařízení k vytvořenému účtu 
stiskněte tlačítko „Přidat zařízení�.
9.Na další obrazovce naskenujte pomocí 
tlačítka     QR kód z nálepky na zadní straně 
hodinek (REG CODE) nebo v nastaveních 
hodinek. Kód můžete zadat také ručně.
10.Zadejte název zařízení, který se bude 
zobrazovat jako název zařízení přiřazeného 
k Vašemu účtu.
11.V dalším kroku vyberte postavení 
uživatele hodinek. 
12.Volitelně zadejte telefonní číslo zařízení, 
které usnadní další komunikaci.
13.Po vyplnění všech údajů klikněte na OK. 
Tím získáte plnou funkčnost zařízení a 
aplikace Garett Tracker.

V případě technických problémů při registraci se prosím obraťte na 
technické oddělení: garett@rmasluzby.cz

APLIKACE GARETT TRACKER
Po dokončení registrace se zobrazí hlavní 
obrazovka aplikace, na které uvidíte mapu 
a poslední lokalizaci hodinek. V bublině nad 
připínáčkem určujícím polohu se zobrazí 
zdroj lokalizace (GPS / LBS / WiFi), adresa, 
datum, čas poslední polohy a stav baterie v 
hodinkách.

Aby byla lokalizace co nejpřesnější, 
musí být chytré hodinky na 
otevřeném prostranství s 
přístupem k přesnému a stabilnímu 
GPS signálu. Pokud hodinky nemají 
GPS signál, protože se nacházejí 
např. v budově, lokalizace je 
uváděna podle nejbližšího signálu 
mobilní sítě. V takovém případě se 
uvedená poloha zařízení může lišit 
od skutečnosti.

POZOR: Při používání libovolné funkce 
aplikace Garett Tracker nebo při 
konfiguraci nastavení se může zobrazit
oznámení „Zařízení není v síti“. To znamená, že chytré hodinky nemají 
aktivní připojení k internetu, nebo jsou mimo dosah sítě. Zkontrolujte, že 
SIM  karta je správně nainstalovaná a splňuje všechny požadavky uvedené 
v návodě. Pokud je karta nainstalovaná správně a splňuje stanovená 
kritéria, chybějící připojení může být způsobeno nesprávnou konfigurací 
APN. Konfigurace APN je popsána v další části návodu – v kapitole ŘEŠENÍ 
POTÍŽÍ.

- Chat: Možnost posílání krátkých hlasových zpráv na hodinky (max. 15
sekund), krátkých textových zpráv (max. 30 znaků) a fotografií.

- Geo plot: Tato funkce vyhrazuje oblast, ve které se může uživatel
hodinek pohybovat. Aplikace Vás upozorní, pokud zůstane tato oblast 
překročena. Pro nastavení oblasti klikněte na + a pak zvolte libovolné 
místo na mapě, které bude středem geo plotu. Zadejte název a poloměr 
oblasti (max. 2 km).

- Lokalizace: Kliknutím na tuto ikonu se obnoví údaje o aktuálním.
umístění hodinek.

- Historie: Zobrazuje trasu uživatele hodinek v předchozích dnech.

- Rychlé menu: Možnost zobrazení a
konfigurace vybraných funkcí
hodinek.

- Bílý seznam: Filtrování příchozích
hovorů – budou přijímána pouze
čísla z bílého seznamu a čísla
uložená v seznamu.

- Dálkový fotoaparát: Focení
hodinkami a posílání snímků do
aplikace.

- Aktivita: Konfigurace a zobrazení
aktivity uživatele hodinek za
několik předchozích dnů. 

- Video chat: Možnost videohovorů
mezi administrátorem a
přiřazenými hodinkami. 
Z důvodu velkého objemu dat je při videohovoru vyžadováno 
internetové připojení s vysokou kapacitou. Je doporučeno 
používat připojení LTE. V místech se slabým mobilním signálem, 
jako např. venkovské oblasti, obchodní centra nebo podzemní 
parkoviště, nemusí být videohovor možný nebo může být 
nekvalitní a přerušovaný.

- Zablokování zařízení: Možnost omezit funkci hodinek pouze na
SOS volání.

- Alarmy: Seznam a konfigurace alarmů v hodinkách
(max. 3).

- Oznámení: Historie oznámení, např. SOS volání, nízká úroveň
baterie.

- Odměny: Systém odměn – každá odměna znamená jedno
srdíčko. Součet odměn se zobrazuje na hlavní obrazovce hodinek.

- Osobní údaje: Možnost zobrazení a konfigurace údajů o uživateli:
- Profil: Konfigurace osobní údajů

administrátora účtu.
- Seznam zařízení: Zobrazování,

přidávání a editace připojených
zařízení. Údaje o zařízení lze
upravit po kliknutí na jeho název.
Možnost „Přepínač“ umožňuje
nastavit zařízení jako aktivní, tzn.
sledované. Pro smazání hodinek
ze seznamu klikněte na
Editace>Smazat.

- Změnit heslo: Změna hesla
používaného v aplikaci.

- Odhlášení: Odhlášení z aplikace.

- Změna vzhledu mapy: Možnost změnit styl mapy.

- Lokalizace telefonu: Zobrazení aktuální lokalizace telefonu, na kterém
je spuštěná aplikace.

- Lokalizace zařízení: Zobrazení všech zařízení přiřazených v aplikaci na
mapě.

- Přepínač: Rychlé přepínání mezi přiřazenými zařízeními.

Kids Vibe 4G

Kids Vibe 4G

GARET



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
GSM modul:
2G / 3G / 4G LTE

Procesor:
SL8521E

Baterie:
680 mAh

Displej:
AMOLED 1,78″

Rozměry ciferníku:
48,5 x 40,5 x 14 mm

Vodotěsnost:
IP67

Aplikace:
Garett Tracker

Záruka:
24 měsíců

Výměnný popruh

Hmotnost:
max. 55 g

Více informací o tomto přístroji naleznete na stránkách www.garett.eu. Pro 
informace o dalších výrobcích a příslušenství navštivte naše stránky. 

- 15 - - 16 - - 17 - - 18 - - 19 -

Výše popisované funkce se mohou lišit podle verze softwaru. V 
případě jakýchkoliv technických problémů se prosím obraťte na 
technické oddělení: garett@rmasluzby.cz

- 20 - - 21 - - 22 - - 23 - - 24 -

HLAVNÍ NABÍDKA
- Telefon: Funkce numerické klávesnice. Umožňuje vytočit libovolné
číslo (i mimo telefonní seznam) pomocí klávesnice a uskutečnit hovor 
stisknutím tlačítka     . Možnost deaktivace funkce Telefon 
prostřednictvím aplikace Garett Tracker v záložce 
Správa>Numerická klávesnice.

- Kontakty: Funkce telefonního seznamu. Zobrazení kontaktů dříve
uložených prostřednictvím aplikace Garett Tracker. Vyberte číslo ze 
seznamu nebo klikněte na      , zadejte číslo a zahajte hovor. Hovor 
se přeruší stisknutím červené ikony sluchátka nebo funkčního 
tlačítka(2). Příchozí hovory přijímáme pomocí zelené ikony sluchátka 
a obdobně odmítáme červeným nebo funkčním tlačítkem. 

- Nastavení:
* Mobilní síť: Konfigurace nastavení sítě (VoLTE, APN,
datový roaming),
* WiFi: Nastavení WiFi,
* Bluetooth: Nastavení Bluetooth (možnost párování
sluchátek Bluetooth),
* Nastavení hlasitosti: Ovládání hlasitosti hodinek (multimédia, budík, 
vyzvánění),
* Nastavení jasu: Nastavení úrovně jasu displeje,
* Profily: Možnost změnit provozní profil hodinek,
* Styl ovládacího panelu: Možnost změnit styl ovládacího panelu 
hodinek,
* Spánek: Konfigurace doby vypnutí obrazovky,
* Restartování: Restartování hodinek,
* Vypnout: Vypnutí zařízení,
* Nástroje: Další funkce pro správu paměti zařízení
(čištění a kontrola údajů v hodinkách),
* Více: Informace o zařízení (vypouštění vody, informace
o zařízení, nastavení data a času a jazyka).

- Chat: Funkce hlasových/textových zpráv. Zobrazuje poslední hlasové
poznámky a poslední textové zprávy odeslané z aplikace Garett 
Tracker do hodinek. Z hodinek je možné odeslat hlasovou zprávu. 

Chcete-li odeslat hlasovou poznámku, stiskněte a podržte     při 
diktování zprávy (max. 15 sekund). Uvolněním tlačítka odešlete 
zprávu administrátorovi hodinek. Zobrazí se v aplikaci Garett Tracker 
na kartě Chat.
Pomocí tlačítka      může uživatel odeslat:
* emotikonu,
* fotografie pořízené fotoaparátem,
*fotografie vybráné z galerie hodinek.
Klepnutím na tlačítko        zahájíte videohovor.

- Hov. video: Funkce videohovoru. Možnost uskutečňovat videohovory
mezi správcem a přidruženým sledováním. K dispozici je také 
skupinový chat. Vyberte osobu a potvrďte hovor, pro jeho zahájení. 
Hovor se přeruší stisknutím červené ikony sluchátka nebo funkčního 
tlačítka(2). Příchozí hovory přijímáme pomocí zelené ikony sluchátka a 
obdobně odmítáme červeným nebo funkčním tlačítkem.
Vzhledem k velkému množství přenášených dat během videohovoru 
je vyžadováno širokopásmové připojení k internetu, proto se 
doporučuje připojení LTE nebo WiFi. V případě míst se špatným 
signálem mobilní sítě, jako např. mimo město, nákupní centra nebo 
podzemní parkoviště, může být nemožné uskutečnit videohovor 
nebo může být nekvalitní a může docházet k přerušení přenosu 
obrazu.

- Historie: Funkce historie hovorů. Možnost zobrazení přesného data
a času posledních hlasových hovorů.

- Fotoaparát: Funkce fotoaparátu. Pořizování fotografií pomocí 
vestavěného fotoaparátu hodinek. Chcete-li pořídit fotografii, klikněte 
na prostřední tlačítko v dolní části obrazovky. Fotografie se uloží do 
galerie zařízení. Chcete-li vstoupit do režimu nahrávání, stiskněte 
ikonu     v pravém dolním rohu, a poté stiskněte ikonu uprostřed, 
čímž spustíte nahrávání. Chcete-li zobrazit náhled fotografie nebo 
záznamu, stiskněte levou ikonu ve spodní části obrazovky. Poté 
můžete: sdílet fotografii/nahrávku, odstranit ji nebo získat o ní další 
informace.

- SMS: Funkce SMS zpráv. Umožňuje odesílat/přijímat SMS zprávy.
Stisknutím      začněte psát novou zprávu. Do prvního pole zadejte 
telefonní číslo nebo klikněte na      a vyberte ze seznamu kontakt dříve 
uložený v aplikaci Garett Tracker. Do druhého pole zadejte obsah 
zprávy, kterou chcete odeslat. Po dokončení stiskněte funkční 
tlačítko(2) pro opuštění zobrazení klávesnice. Kliknutím na      
odešlete zprávu. Odeslané/přijaté zprávy budou dostupné v 
zobrazení seznamu ihned po výběru funkce SMS.

- Magic Camera: Funkce fotoaparátu s možností použití filtrů.

- QR kód: Zobrazuje registrační kód REG CODE a QR kód pro stažení
aplikace Garett Tracker.

- Galerie: Funkce galerie hodinek. Možnost prohlížet, mazat a odesílat
fotografie. Chcete-li odstranit, stiskněte     , pro odeslání stiskněte     a 
podržte fotografii a poté dejte souhlas s přenosem fotografie. Zobrazí 
se v aplikaci Garett Tracker na kartě Vzdálený fotoaparát.

- App Store: Možnost instalace dalších funkcí do hodinek, které jsou po
instalaci dostupné v nabídce výběru funkcí v AppStore.
* Aplikace WhatsApp je v hodinkách nainstalována ve výchozím 
nastavení. Vyžaduje přihlášení nebo registraci nového účtu pomocí 
telefonního čísla aktivní SIM karty.

- Kroky: Funkce krokoměru. Zobrazuje počet ušlých kroků. Možnost
zap./vyp. této funkce v aplikaci Garett Tracker na kartě 
Aktivita>Krokoměr>Měření.

- Hra: Jednoduchá matematická hra.

- Rozvrh hodin: Možnost zobrazení náhledu dříve nakonfigurovaného
rozvrhu hodin v aplikaci Garett Tracker.

- Budíky: Možnost zobrazení budíku dříve nakonfigurovaného 
v aplikaci.

- Stopky: Funkce stopek.

- Kalkulačka: Funkce jednoduché matematické kalkulačky.

- Kalendář: Funkce kalendáře.

- FaceUnlock:
* Blokáda displeje: Možnost přidat PIN kód nebo heslo jako

blokádu obrazovky. Chcete-li přidat novou blokádu, zadejte PIN/heslo, 
opakujte jej znovu a potvrďte. Zadané údaje budou vyžadovány při 
každém pokusu o odemknutí hodinek. 
Tato funkce chrání před neoprávněným přístupem k chytrým 
hodinkám - úroveň I.

* FaceUnlock: Funkce odemknutí pomocí obličeje + PIN/heslo. 
Pro aktivaci funkce zadejte svůj PIN/heslo, opakujte jej znovu a 
potvrďte. Poté v nabídce přidání obličeje (zobrazí se automaticky po 
zadání a potvrzení PIN/hesla) naskenujte svůj obličej. Držte hodinky 
před obličejem a pohybujte jimi dle zprávy zobrazené na chytrých 
hodinkách, dokud nebude skenování dokončeno (100%). Obraz 
naskenovaného obličeje bude použit k odemknutí displeje.
Tato funkce chrání před neoprávněným přístupem k chytrým 
hodinkám - úroveň II.

* Funkci FaceUnlock lze rozšířit o další funkce - EyeUnlock. Je to
funkce odemknutí jedním mrknutím oka. Zabraňuje prolomení blokády 
např. pomocí fotografie. Chcete-li funkci aktivovat, přejděte do 
nastavení FaceUnlock a vyberte možnost EyeUnlock (není nutné znovu 
skenovat obličej). Po schválení bude odemknutí obrazovky obličejem 
možné pouze po mrknutí očí. 
Tato funkce chrání před neoprávněným přístupem k chytrým 
hodinkám - úroveň III.

- Hudba: Funkce hudebního přehrávače. Kontrola probíhá
prostřednictvím:     - Start/Stop,     - Další,     - Zpět. Stiskněte      pro 
zobrazení seznamu všech skladeb. Prostřednictvím       , můžete 
nastavit hlasitost přehrávaných skladeb. 
Ikona umístěná v pravém dolním rohu umožňuje provádět následující 
akce:

* Opakování: Přehrávání jedné nebo více skladeb ve smyčce.
* Náhodné: Náhodné přehrávání všech skladeb na chytrých hodinkách.

- Přehrávač videa: Funkce videogalerie hodinek. Možnost prohlížení, 
mazání a nahrávání videí. Výběrem videa spustíte přehrávání. 
Klikněte    aby odeslat video přes Bluetooth. Chcete-li odstranit 
video, podržte zvolený záznam a poté potvrďte odstranění položky.

- Záznam zvuku: Funkce hlasového záznamníku. Stisknutím   
zahájíte nahrávání, poté stisknutím      pozastavíte nebo     ukončíte a 
uložíte.

- Teploměr: Funkce teploměru. Umožňuje měřit teplotu, měnit
jednotku a zobrazit poslední měření. Jsou dostupné dva režimy:
* Zápěstí: Pro rychlé změření aktuální teploty klikněte na Start. Po

dokončení měření zazní zvukový signál a na hodinkách se zobrazí 
výsledek (výsledky jsou dostupné také na tlačítku Historie měření) 
a pak se uloží v aplikaci Garett Tracker na záložce Nastavení 
>Tělesná teplota.

* Měření v reálném čase: Funkce trvalého měření. Naměřená teplota
se bude průběžně měnit podle měřených předmětů. Pro resetování 
výsledků klikněte na Reset, pro odchod klikněte na Konec. Výsledky 
měření se automaticky neukládají ani neposílají do aplikace Garett 
Tracker.

- WhatsApp: Funkce komunikátoru WhatsApp. Vyžaduje přihlášení
nebo registraci nového účtu pomocí telefonního čísla aktivní SIM karty.

- Zdraví: Funkce měření zdravotních parametrů (Tep. Tlak, Saturace
krve). Měření zahájíte stisknutím Start. Všechny 3 zdravotní parametry 
se budou měřit současně. Po ukončení měření se na hodinách zobrazí 
výsledky a uloží se v aplikaci Garett Tracker v záložce Aktivita > 
Krevní tlak/tep.

- 25 - - 26 - - 28 -- 27 -

- Úsporný režim v noci: Možnost zap./vyp. režim úspory baterie,
který omezí síťové funkce hodinek v době 22:00 až 6:00 (prodlouží 
výdrž hodinek).

- SMS zprávy: Možnost čtení SMS zpráv poslaných na číslo v
hodinkách.

- Tělesná teplota: Možnost čtení historie měření, spouštění měření z 
aplikace a změny nastavení měření, včetně možnosti aktivace 
oznámení SMS.

- Nastavení: Možnost zobrazení a konfigurace funkcí:
- SOS čísla: Konfigurace SOS čísel

(max. 3). Po přidržením tlačítka
SOS na hodinkách se začne volat
první číslo. Pokud první číslo
hovor nepřijme, hodinky
automaticky zvolí druhé a
případně třetí číslo. Pokud SOS
volání přijme hlasová schránka
aktivovaná na jednom z SOS čísel,
nebude volání přesměrováno na
další číslo. Funkce SOS je aktivní 
pouze tehdy, pokud jsou hodinky 
v dosahu sítě, jsou připojeny k internetu a mají dostatečný kredit.

- Monitorování hlasu: Možnost dálkového odposlechu. Pro aktivaci
této funkce zadejte telefonní číslo. Během 30 sekund hodinky začnou 
automaticky volat na zadané telefonní číslo. Displej hodinek se 
nezmění – tato funkce je zcela diskrétní.

Při konfiguraci funkcí SOS čísla   a Monitorování hlas  d      
zadávejte čísla bez předvolby státu (pokud je to nutné, zadejte pro 
CZ předvolbu 0041). Použití znaku „+“ může znemožnit volání.

- Režim činnosti: Volba 
intervalu aktualizace lokalizace 
hodinek:
* Režim sledování � interval
aktualizace 1 minuta (zkracuje
délku činnosti hodinek),
* Běžný režim � interval 
aktualizace 10 minut,
* Úsporný režim � interval
aktualizace 1 hodina,

* Režim spánku – ruční určení
polohy.

- SMS notifikace: Zap./vyp. a
konfigurace SMS notifikací na
zadané telefonní číslo.

- Navštívit přátele: Možnost přidat
vizitku pro své dítě a podívat se
na aktivní přátel.

- App Store: Možnost ovládat další
aplikace nainstalované v 
hodinkách.

- Členové rodiny: Seznam
administrátorů, kteří mohou
hodinky spravovat.

- Telefonní seznam: Možnost
přidávání kontaktů, které se
budou zobrazovat v telefonním seznamu hodinek.

- Nastavení WiFi: Konfigurace WiFi sítě, ke které se hodinky připojí
automaticky bez zadávání hesla.

- Časové pásmo: Konfigurace časového pásma.

- Plán zapnutí a vypnutí: Možnost naplánovat zapnutí nebo vypnutí
hodinek.

- LBS: Možnost zap./vyp. sledování podle nejbližšího mobilního
vysílače, pokud hodinky ztratí GPS signál.

- Najít hodinky: Funkce hledání
hodinek, která spustí zvukový
alarm.

- Vypnout hodinky: Vypnut
hodinek na dálku.

- Restart hodinek: Opětovné
spuštění chytrých hodinek.

- Obnovit tovární nastavení: 
Možnost resetování hodinek na
tovární nastavení.

- Smazat účet: Žádost o smazání
účtu ze serveru aplikace. Účet
bude smazán do jedné hodiny.

                                                               Odhlášení: Odhlášení z aplikace.

Podle modelu zařízení se výše popsané funkce aplikace Garett 
Tracker mohou lišit. V případě jakýchkoliv technických problémů se 
prosím obraťte na technické oddělení: garett@rmasluzby.cz

- Jazyk: Možnost změny jazyka chytrých hodinek.

- Nastavení:
* Numerická klávesnice: Možnost zap./vyp. funkce numerické

klávesnice na hodinkách. Zapnutím této funkce umožníte volání na 
jakékoliv číslo (také neuvedené v seznamu kontaktů). Chcete-li, aby 
uživatel hodinek neměl možnost volat na čísla mimo seznam 
kontaktů, musíte tuto funkci vypnout.

* GPS polohování: Možnost vyp./zap. funkce určení polohy hodinek
pomocí GPS.

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ
1. Zařízení se nezapíná:
* Připojte hodinky k nabíječce na asi 2 hodiny.
* Zkontrolujte, zda funguje nabíjecí kabel a nabíječka.
* Zkontrolujte, zda je zařízení správně připojené.

2. Není GSM signál (ikona       ):
* Zkontrolujte, zda používáte SIM kartu ve správném formátu.
* Zkontrolujte, zda je SIM karta správně umístěna ve slotu (podle instrukcí na

začátku návodu).
* Zkontrolujte, zda SIM karta splňuje všechny požadavky uvedené v návodě.
* Vypněte a opět zapněte zařízení.
* Zkontrolujte funkčnost chytrých hodinek s jinou SIM kartou.

3. Není internetové připojení (nezobrazuje se ikonka       , nebo se v 
aplikaci Garett Tracker zobrazuje zpráva „Zařízení není připojeno k síti“):
* Zkontrolujte, zda SIM karta splňuje všechny požadavky uvedené v návodu.
* Pokud vaše SIM karta splňuje všechny požadavky a chyba se stále vyskytuje, 

obraťte se na naše oddělení technické podpory:
garett@rmasluzby.cz

5. Není možné se dovolat na hodinky, je obsazeno nebo volané číslo je 
nedostupné.
* Zkontrolujte, zda číslo, ze kterého voláte, má dostatečný kredit.
* Zkontrolujte, zda Vaše číslo a číslo v hodinkách nejsou zablokované nebo

skryté.

4. Nepřesná lokalizace GPS:
* Zkontrolujte, zda jsou hodinky v dosahu GPS signálu (ikona     ).
* Pokud hodinky nemají GPS signál, protože se nacházejí např. v budově,

lokalizace je uváděna podle nejbližšího signálu mobilní sítě.

* Zkontrolujte, zda je vypnutá funkce Bílého seznamu (pokud není Vaše
číslo uvedené v telefonním seznamu a je zapnutý Bílý seznam, hodinky 
odmítnou volání).

6. Není možné volat z hodinek:
* Zkontrolujte, zda jsou hodinky v dosahu GPS signálu (ikona       ).
* Zkontrolujte, zda SIM karta splňuje všechny požadavky uvedené v návodu.
* Zkontrolujte, zda je zapnutá funkce numerické klávesnice nebo jsou

uložené kontakty v telefonním seznamu hodinek.

7. Během hovoru neslyšíte v reproduktoru chytrých hodinek volajícího.
* Zkontrolujte, zda není ztlumen reproduktor v hodinkách (v nastavení

hodinek lze upravovat hlasitost).

8. Krátká výdrž baterie:
* Zkontrolujte, zda se hodinky nenabíjely příliš krátko (doporučená délka

nabíjení je asi 2 hod.).
* Zkontrolujte režim zařízení (je doporučeno používat Běžný nebo Úsporný

režim).

V případě jakýchkoliv potíží s používáním zařízení jděte na záložku 
Technická podpora na našich internetových stránkách (naskenujte 
QR kód/klikněte na odkaz) nebo kontaktujte technickou podporu: 
garett@rmasluzby.cz

https://garett.eu/technical-support/

ZÁRUKA/REKLAMACE
Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady a 
poškození způsobená uživatelem nebo nesprávným použitím v rozporu s účelem. 
Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození způsobená 
použitím jiného příslušenství, které není k zařízení přiloženo. Záruka se 
nevztahuje na spotřební materiál. Při reklamaci výrobku vyplňte přiložený 
reklamační formulář a pošlete jej spolu s dokladem o koupi a výrobkem na 
adresu servisu, která je uvedená v záručním listu.

Kontaktní údaje uvedené na stránce:
www.garett.eu

Výrobce:
GARETT sp. z o.o.
Sandomierska 209
25 - 330 Kielce, Polsko
www.garett.eu

V označení na zařízení nebo v doprovodných popisech je uvedeno, že po 
vyřazení z používání zařízení nesmí být likvidováno společně s jiným komunálním 
odpadem. Pro zabránění škodlivému vlivu na životní prostředí a lidské zdraví při 
nekontrolované likvidaci odpadu separujte výrobek od jiných druhů opadu a 
zodpovědně jej recyklujte, čímž podpoříte praxi opakovaného používání 
druhotných surovin. Pro informace o místě a způsobu ekologické recyklace 
tohoto výrobku se spotřebitelé mohou obrátit na prodejce výrobku nebo místní 
správu. Podnikatelé se mohou obrátit na svého dodavatele a postupovat dle 
kupní smlouvy. Výrobek nesmí být likvidován společně s jiným komerčním 
odpadem.

Správná likvidace výrobku 
(opotřebená elektrická a 
elektronická zařízení)

Wi-Fi 2412�2472 MHz 16 dBm EIRP

Frekvenční rozsah

GSM 900/1800 MHz

UMTS 900/2100 MHz

LTE 800/900/1800/2100/2600 MHz

Maximální vyzařovaný výkon

33,51/30,44 dBm EIRP

23,77/23,87 dBm EIRP

23,49/23,10/23,10/23,44/23,27 dBm EIRP

≤ 20 dBm EIRPBluetooth 2402–2480 MHz

Společnost GARETT SPÓŁKA Z O.O. prohlašuje, že je výrobek v 
souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnice 2014/53/UE. Prohlášení o shodě je také 
umístěno – s možností stažení – na webových stránkách výrobku 
www.garett.eu

Navštívte nás:

Kontakt na servisní středisko Garett:
garett@rmasluzby.cz

Hotline a technická podpora:
+420 603 573 592  (po - pá 7:30 - 15:30)

Kontakt na záruční servis:
https://www.rmasluzby.cz/ordergarett/


